15-02-2024 07:03:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com as chuvas que cairão recentemente e com a deterioração da estrutura, a referida mureta de proteção
caiu sobre a escada, tomando conta da mesma e dificultando a passagem dos pedestres. A mureta servia também
como arrimo de uma porção de terra localizada ao lado da escada, com isso há também o risco do desprendimento
dessa terra. Com esses argumentos, consideramos justificados o presente requerimento.

solicitação à Secretaria competente que realizem a reconstrução da mureta de proteção da escada localizada
no endereço citado abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2018

FINAL DA RUA CIGANOS DO BRASIL COM A AVENIDA BRASIL, BRASIL, 38.400-673,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 12994/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total